
 
ΘΕΜΑ: «Προσωρινή τοποθέτηση εκπαιδευτικών που βρίσκονται στη Διάθεση ΠΕ11-      

Φυσικής Αγωγής, για το σχολικό έτος 2019-2020» 

 

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια Α΄/θμιας Εκπαίδευσης Λάρισας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τΑ’/30-09-1985) «Δομή και  

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπ/κών της δημόσιας 

Α΄/θμιας & Β΄/θμιας Εκπαίδευσης» όπως τροποποιήθηκε με το  Π.Δ. 100/1997. 

3. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/8-10-2002) Υ.Α. του Υπουργείου 

Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων…..», όπως τροποποιήθηκε από τη με αριθμό 84172/ΙΒ/13-

7-2010 Υ.Α. (ΦΕΚ 1180/τ.Β΄/6-8-2010).  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 33 παρ. β’ του ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/τΑ’/12-6-2018) 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

5. Τη με αρ. 5442/10-05-2019 (ΑΔΑ: 6ΓΦΞ4653ΠΣ-ΣΛΦ) Απόφαση της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης ΠΕ & ΔΕ Θεσσαλίας με θέμα: «Ορισμός Αναπληρώτριας Διευθύντριας 

Εκπαίδευσης της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Λάρισας». 

6. Τη με αρ.163166/Ε2/18-10-2019 (ΑΔΑ: Ψ2ΠΧ4653ΠΣ-ΑΨΚ) Υ.Α. . του Υπουργείου Εθνικής 

Παιδείας και Θρησκευμάτων «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από 

περιοχή σε περιοχή μετάθεσης δυνάμει του άρθρου 254 του ν. 4610/2019 (ΦΕΚ Α 70)» 

7. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Λάρισας, όπως αυτή διατυπώθηκε στην Πράξη του με αριθμό 

47η/30-10-2019 (θέμα 2ο) «Προσωρινές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ11-Φυσικής 

Αγωγής μετά από μετάθεση σύμφωνα με το άρθρο 254 του ν. 4610/2019(ΦΕΚ Α 70)». 

 

 

 

 

 

 
 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α΄/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

  
  
 

 
               Λάρισα, 30 Οκτωβρίου 2019 

                Α.Π. :9124  

 

Ταχ. Δ/νση :       Δ. Τσάτσου 2 & Φαρσάλων 
Τ.Κ. :                    41335  Λάρισα 
Πληροφορίες :  Ανδρομάχη Σάββα 
                             Ευαγγελία Μπούτλα  
Τηλέφωνο :       2414409831 
FAX :                   2414409870 
e-mail :              dipelar@sch.gr 
                            pyspelar@gmail.com 
 
 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

mailto:dipelar@sch.gr
mailto:pyspelar@gmail.com
ΑΔΑ: ΨΟΩ04653ΠΣ-7ΜΣ



 

 

Αποφασίζουμε 

 

Να τοποθετηθούν προσωρινά οι παρακάτω εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ11-Φυσικής 

Αγωγής  που βρίσκονται στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ Λάρισας, από 31-10-2019 έως τη λήξη 

του σχολικού έτους 31-8-2020 στις αναφερόμενες σχολικές μονάδες τοποθέτησης, ως 

ακολούθως: 

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: ΨΟΩ04653ΠΣ-7ΜΣ



ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ                                           ΓΙΑ 
ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2019-2020 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Αριθμός 
μητρώου 

Οργανική 
θέση 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

1η 
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
2η ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ Παρατηρήσεις 

1 ΒΑΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 592576 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ  22         ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

2 ΓΚΑΤΖΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 616032 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΙΟΥ 22         ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΠΥΣΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 606599 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

4ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 22         ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΠΥΣΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 ΔΑΝΙΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 619794 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

42
ο
 Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ  22          ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

5 ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 612450 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

29
ο
 Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 22            

6 ΚΑΠΕΛΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 592610 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

26
ο
 Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 22            

7 ΜΑΓΕΙΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 612427 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

2
ο
 Δ.Σ. 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
17 ΔΣ ΚΑΡΥΑΣ 5       

8 ΜΑΪΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 609697 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3ο Δ.Σ. 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

8 
20ο Δ.Σ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

12 
29ο Δ.Σ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΠΥΣΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

9 ΝΤΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 589933 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

7ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 16 
2ο ΔΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 
5       

10 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 612404 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

2ο ΔΣ ΑΓΙΑΣ 22            

 
 

ΑΔΑ: ΨΟΩ04653ΠΣ-7ΜΣ



 

11 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΕΤΗ 615897 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 
1ο ΔΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 22           

12 ΣΕΒΔΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 619830 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 
1ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 22         ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΠΥΣΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 
 
 
 

 Η  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  
 
 

                                                             ΣΟΦΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
•Αναφερόμενους  εκπ/κούς 
•Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
•Τμ. Γ ΄Προσωπικού (Μητρώο, myschool) 
•Τμ. Β΄ Οικονομικού 

ΑΔΑ: ΨΟΩ04653ΠΣ-7ΜΣ


		2019-10-31T12:45:33+0200
	Athens




